ОАО «Ярославльводоканал»

пр-т Ленина, д. 1А,

г. Ярославль, 150999

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела

об административном правонарушении № 06-05/39-15

27 октября 2015 года г. Ярославль

Временно исполняющий обязанности руководителя Управления Федеральной
антимонопольной службы по Ярославской области И.Г. Паутов, рассмотрев

протокол главного специалиста-эксперта отдела контроля органов власти
Ярославского УФАС России Гаврилова С.В. по делу № 06-05/39-15 от 13 октября
2015 года об административном правонарушении и материалы дела,
возбужденного в отношении юридического лица ОАО «Ярославльводоканал», г.
Ярославль, проспект Ленина, д. 1А, ИНН 7606069518,

УСТАНОВИЛ:

необходимость получения дополнительных доказательств.

Руководствуясь подпунктом «в» пункта 7 части 1 статьи 29.7 КоАП РФ,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Отложить рассмотрение дела № 06-05/39-15.

2. Назначить рассмотрение дела № 06-05/39-15 на «____ » ноября 2015 года в « ____ »
часов « ____» минут по адресу г. Ярославль, ул. Свободы, д. 46.

Явка лица, в отношении которого возбуждено дело об административном
правонарушении, обязательна.

Временно исполняющий обязанности

руководителя управления И.Г. Паутов